
ZARZĄDZENIE Nr 29

WÓJTA GMINY BRZOZIE

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie uchy]enia Zarządzenia nr 57/2016 Wójta Gminy Brzozie z dnia 31  grudnia
2016  r. w sprawie Regulaminu  udzielania zamówień publicznych,  których wartość nie
przekracza wyrażonej w zlotych równowartość kwoty 30 000 euro netto.

Na podstawie  art.  30  i  31  ustawy  z  dnia  s  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  (Dz.U.
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) zarządzam:

§1

•            Uchylam zarządzerie Nr 57/2016 Wójta Gminy Brzozie z dnia 31 grudnia 2016 r. w sprawie
Regulaminu  udzielania  zamówień  publicznych,  których  wartość  rie  przekracza  wyraźonej
w złotych równowartość kwoty 30 000 euro netto.

§2

Zarządzenie wchodzi w Życie z dniem 1 kwietnia 2019 r.

ę




